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Jönköpings län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0601 Bostad

0680128 Samset i Jönköpings kommun

0680146 Huskvarna i Jönköpings kommun

0680148 Huskvarna C zon A i Jönköpings kommun

0680152 Kortebo i Jönköpings kommun

0680154 Jönköping Väster

0680156 Jönköping Söder

0680158 Jönköping C zon C

0680160 Ljungarum och Ekhagen i Jönköpings kommun

0680161 Rosenlund och Elmiaområdet i Jönköpings kommun

0680163 Fridhem och Solåsen i Jönköpings kommun

0680165 Kättilstorp, Gräshagen och Haga i Jönköpings kommun

0680171 Södra Munksjön i Jönköpings kommun

0680174 A 6 i Jönköpings kommun

0680408 Liljeholmen i Jönköpings kommun

0680410 Jönköping C Väster

0680412 Jönköping C Öster

0680424 Huskvarna C zon B i Jönköpings kommun

0680426 Torpa i Jönköpings kommun
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Jönköpings län
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0601 Butik

0680412 Jönköping C Öster
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Jönköpings län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0601 Kontor

0680158 Jönköping C zon C

0680410 Jönköping C Väster

0680412 Jönköping C Öster
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Jönköpings län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0602 Bostad

0680144 Bankeryd i Jönköpings kommun

0680147 Huskvarna söder i Jönköpings kommun

0680150 Petersberg och Jöransberg i Jönköpings kommun

0680162 Råslätt och Grästorp i Jönköpings kommun

0680164 Barnarp i Jönköpings kommun

0680166 Norrahammar i Jönköpings kommun

0680170 Taberg i Jönköpings kommun
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Jönköpings län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0602 Butik

0680174 A 6 i Jönköpings kommun
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Jönköpings län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0602 Kontor

0680156 Jönköping Söder

0680161 Rosenlund och Elmiaområdet i Jönköpings kommun

0680163 Fridhem och Solåsen i Jönköpings kommun

0680171 Södra Munksjön i Jönköpings kommun

0680174 A 6 i Jönköpings kommun

0680408 Liljeholmen i Jönköpings kommun

0680426 Torpa i Jönköpings kommun
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Jönköpings län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0603 Bostad

0642212 Mullsjö

0643216 Habo

0662112 Gislaved

0662114 Gislaved C zon B

0662116 Anderstorp i Gislaveds kommun

0662418 Gislaved C zon A

0662438 Anderstorp centrumzon i Gislaveds kommun

0680130 Stigamo i Jönköpings kommun

0680132 Jönköpings stadsnära landsbygd

0680136 Gränna i Jönköpings kommun

0680140 Kaxholmen i Jönköpings kommun

0680142 Tenhult i Jönköpings kommun

0682202 Nässjö

0682204 Nässjö C zon B

0682206 Nässjö C zon A

0687188 Tranås

0687190 Tranås C zon B

0687192 Tranås C zon A
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0603 Butik

0683416 Värnamo C zon A
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Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0603 Kontor

0680146 Huskvarna i Jönköpings kommun

0680148 Huskvarna C zon A i Jönköpings kommun

0680154 Jönköping Väster

0680160 Ljungarum och Ekhagen i Jönköpings kommun

0680165 Kättilstorp, Gräshagen och Haga i Jönköpings kommun

0680414 Ljungarum Söder i Jönköpings kommun

0680424 Huskvarna C zon B i Jönköpings kommun
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Jönköpings län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0604 Bostad

0680153 Flygplatsområdet i Jönköpings kommun

0680155 Hedenstorp i Jönköpings kommun

0680172 Torsvik och Hyltena i Jönköpings kommun

0680414 Ljungarum Söder i Jönköpings kommun

0683070 Värnamo

0683072 Värnamo C zon B

0683416 Värnamo C zon A

0685018 Vetlanda

0685020 Vetlanda C zon B

0685422 Vetlanda C zon A

0686002 Eksjö

0686004 Eksjö, norra centrum

0686420 Eksjö, södra centrum
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Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0604 Kontor

0680128 Samset i Jönköpings kommun

0680144 Bankeryd i Jönköpings kommun

0680147 Huskvarna söder i Jönköpings kommun

0680150 Petersberg och Jöransberg i Jönköpings kommun

0680152 Kortebo i Jönköpings kommun

0680162 Råslätt och Grästorp i Jönköpings kommun

0683072 Värnamo C zon B

0683416 Värnamo C zon A
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Jönköpings län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0605 Bostad

0604182 Aneby

0604432 Aneby centrumzon

0617096 Gnosjö

0617098 Gnosjö

0617100 Hillerstorp i Gnosjö kommun

0617102 Hillerstorp centrumzon i Gnosjö kommun

0662118 Smålandsstenar i Gislaveds kommun

0662440 Smålandsstenar centrumzon i Gislaveds kommun

0682200 Forserum i Nässjö kommun

0683076 Forsheda i Värnamo kommun

0683078 Bredaryd i Värnamo kommun

0684046 Sävsjö

0684052 Vrigstad i Sävsjö kommun

0684436 Sävsjö centrumzon

0685022 Bäckseda i Vetlanda kommun

0685026 Ekenässjön i Vetlanda kommun

0686017 Nifsarp i Eksjö kommun
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Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0605 Kontor

0617098 Gnosjö

0617102 Hillerstorp centrumzon i Gnosjö kommun

0643216 Habo

0662418 Gislaved C zon A

0665056 Vaggeryd

0665058 Skillingaryd i Vaggeryds kommun

0665067 Södra Stigamo, LogPoint Soth Sweden i Vaggeryds kommun

0680130 Stigamo i Jönköpings kommun

0680136 Gränna i Jönköpings kommun

0680142 Tenhult i Jönköpings kommun

0680153 Flygplatsområdet i Jönköpings kommun

0680155 Hedenstorp i Jönköpings kommun

0680164 Barnarp i Jönköpings kommun

0680166 Norrahammar i Jönköpings kommun

0680170 Taberg i Jönköpings kommun

0680172 Torsvik och Hyltena i Jönköpings kommun

0682204 Nässjö C zon B

0682206 Nässjö C zon A

0683070 Värnamo

0685020 Vetlanda C zon B

0685422 Vetlanda C zon A

0686004 Eksjö, norra centrum

0686420 Eksjö, södra centrum

0687190 Tranås C zon B

0687192 Tranås C zon A
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Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0606 Bostad

0617104 Kulltorp i Gnosjö kommun

0617106 Nissafors i Gnosjö kommun

0642210 Landsbygd i Mullsjö kommun

0643214 Landsbygd i Habo kommun

0662120 Reftele i Gislaveds kommun

0662124 Hestra i Gislaveds kommun

0662126 Skeppshult i Gislaveds kommun

0665062 Hok i Vaggeryds kommun

0665067 Södra Stigamo, LogPoint Soth Sweden i Vaggeryds kommun

0665068 Landsbygd i Vaggeryds kommun

0680134 Bottnaryds landsbygd i Jönköpings kommun

0680402 Ödestugu landsbygd i Jönköpings kommun

0680404 Järsnäs landsbygd i Jönköpings kommun

0680406 Gränna landsbygd i Jönköpings kommun

0680428 Bottnaryd i Jönköpings kommun

0680430 Örserum i Jönköpings kommun

0682198 Anneberg i Nässjö kommun

0682208 Bodafors i Nässjö kommun

0683074 Rydaholm i Värnamo kommun

0683080 Bor i Värnamo kommun

0683082 Lanna i Värnamo kommun

0683084 Hörle i Värnamo kommun

0683086 Åminne i Värnamo kommun

0683092 Horda i Värnamo kommun

0683094 Landsbygd i Värnamo kommun
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Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0606 Kontor

0604182 Aneby

0604432 Aneby centrumzon

0617096 Gnosjö

0617100 Hillerstorp i Gnosjö kommun

0642212 Mullsjö

0662112 Gislaved

0662114 Gislaved C zon B

0662116 Anderstorp i Gislaveds kommun

0662118 Smålandsstenar i Gislaveds kommun

0662438 Anderstorp centrumzon i Gislaveds kommun

0662440 Smålandsstenar centrumzon i Gislaveds kommun

0680132 Jönköpings stadsnära landsbygd

0680140 Kaxholmen i Jönköpings kommun

0682202 Nässjö

0684046 Sävsjö

0684436 Sävsjö centrumzon

0685018 Vetlanda

0686002 Eksjö

0687188 Tranås
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0607 Bostad

0604176 Landsbygd i Aneby kommun

0604178 Frinnaryd i Aneby kommun

0604180 Sunhultsbrunn i Aneby kommun

0617108 Marieholm i Gnosjö kommun

0617110 Landsbygd i Gnosjö kommun

0662122 Burseryd i Gislaveds kommun

0662128 Broaryd i Gislaveds kommun

0662130 Landsbygd i Gislaveds kommun

0682196 Landsbygd i Nässjö kommun

0682434 Malmbäck i Nässjö kommun

0684048 Rörvik i Sävsjö kommun

0684050 Stockaryd i Sävsjö kommun

0684054 Landsbygd i Sävsjö kommun

0685024 Holsbybrunn i Vetlanda kommun

0685030 Myresjö i Vetlanda kommun

0685032 Landsbro i Vetlanda kommun

0685034 Korsberga i Vetlanda kommun

0685036 Skede i Vetlanda kommun

0685038 Kvillsfors i Vetlanda kommun

0685040 Pauliström i Vetlanda kommun

0685042 Björkeby i Vetlanda kommun

0685044 Landsbygd i Vetlanda kommun

0686006 Mariannelund i Eksjö kommun

0686008 Hjältevad i Eksjö kommun

0686010 Hult i Eksjö kommun

0686012 Ingatorp i Eksjö kommun

0686014 Bruzaholm i Eksjö kommun

0686016 Landsbygd i Eksjö kommun

0687184 Landsbygd i Tranås kommun

0687186 Sommen i Tranås kommun

0687194 Gripenberg i Tranås kommun
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0607 Kontor

0617104 Kulltorp i Gnosjö kommun

0617106 Nissafors i Gnosjö kommun

0662120 Reftele i Gislaveds kommun

0662124 Hestra i Gislaveds kommun

0662126 Skeppshult i Gislaveds kommun

0665062 Hok i Vaggeryds kommun

0680402 Ödestugu landsbygd i Jönköpings kommun

0680404 Järsnäs landsbygd i Jönköpings kommun

0680406 Gränna landsbygd i Jönköpings kommun

0680428 Bottnaryd i Jönköpings kommun

0680430 Örserum i Jönköpings kommun

0682200 Forserum i Nässjö kommun

0683074 Rydaholm i Värnamo kommun

0683076 Forsheda i Värnamo kommun

0683078 Bredaryd i Värnamo kommun

0683080 Bor i Värnamo kommun

0683082 Lanna i Värnamo kommun

0683084 Hörle i Värnamo kommun

0683086 Åminne i Värnamo kommun

0683092 Horda i Värnamo kommun

0684052 Vrigstad i Sävsjö kommun

0685022 Bäckseda i Vetlanda kommun

0685024 Holsbybrunn i Vetlanda kommun

0685026 Ekenässjön i Vetlanda kommun

0686017 Nifsarp i Eksjö kommun

0687186 Sommen i Tranås kommun
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0608 Bostad

0665056 Vaggeryd

0665058 Skillingaryd i Vaggeryds kommun
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0608 Kontor

0604176 Landsbygd i Aneby kommun

0604178 Frinnaryd i Aneby kommun

0604180 Sunhultsbrunn i Aneby kommun

0617108 Marieholm i Gnosjö kommun

0617110 Landsbygd i Gnosjö kommun

0642210 Landsbygd i Mullsjö kommun

0643214 Landsbygd i Habo kommun

0662122 Burseryd i Gislaveds kommun

0662128 Broaryd i Gislaveds kommun

0662130 Landsbygd i Gislaveds kommun

0665068 Landsbygd i Vaggeryds kommun

0680134 Bottnaryds landsbygd i Jönköpings kommun

0682196 Landsbygd i Nässjö kommun

0682198 Anneberg i Nässjö kommun

0682208 Bodafors i Nässjö kommun

0682434 Malmbäck i Nässjö kommun

0683094 Landsbygd i Värnamo kommun

0684048 Rörvik i Sävsjö kommun

0684050 Stockaryd i Sävsjö kommun

0684054 Landsbygd i Sävsjö kommun

0685030 Myresjö i Vetlanda kommun

0685032 Landsbro i Vetlanda kommun

0685034 Korsberga i Vetlanda kommun

0685036 Skede i Vetlanda kommun

0685038 Kvillsfors i Vetlanda kommun

0685040 Pauliström i Vetlanda kommun

0685042 Björkeby i Vetlanda kommun

0685044 Landsbygd i Vetlanda kommun

0686006 Mariannelund i Eksjö kommun

0686008 Hjältevad i Eksjö kommun

0686010 Hult i Eksjö kommun

0686012 Ingatorp i Eksjö kommun

0686014 Bruzaholm i Eksjö kommun

0686016 Landsbygd i Eksjö kommun

0687184 Landsbygd i Tranås kommun

0687194 Gripenberg i Tranås kommun


